令和 2 年 2月 6 日

新入生保護者様

                           京都市立大枝小学校

                           校 長 太田 由枝

入学式のご案内

  まだまだ寒い日が続きますが皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

さて，この春のお子様の小学校ご入学，誠におめでとうございます。京都市立

大枝小学校の入学式を下記の通り行いますので，ご案内いたします。

記

１．日時    令和 2 年 4 月 8 日（水）

        受付 午前 10時～午前 10 時 15分

開式 午前 10 時30 分

 午前 10 時より受付を行います。新入生，保護者の方は，

午前 10 時 15 分までに，受付をお済ませください。

２．会場    大枝小学校体育館

３．その他

・ 入学式当日のみ，保護者も子どもも上ぐつは必要ありません。

・ 受付で入学説明会でお渡しした，家庭環境調査票を提出してください。

・ 教科書などを入れる，手さげ袋等をご用意ください。

・ 在校児童の安全上，車でのご来校は，固くお断りいたします。

・ 児童館や付近の道路への駐車は絶対におやめください。